

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

پیام تبریک

شده اند. همچنین از این پژوهشگر ساعی مقاله ای دیگر با همکاری سایر همکاران با عنوان: بررسی تاثیر زمان ماند بر تصفیه هوای آلوده به اتانول توسط بیو فیلتر چکنده در مجله مهندسی شیمی ایران به چاپ رسیده است که برای ایشان و همکاران علو درجات علمی را در راستای اعتلای علمی ایران اسلامی و موسسه آموزش عالی جامی از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

قابل توجه دانشجویان عزیز (کلاس های بازیگری)

بدلیل استقبال دانشجویان گرامی موسسه و همچنین درخواست مجدد ایشان برای برگزاری دوباره دوره های آموزش بازیگری که طبق روال قبل آقای امین فروزان مربی آن هستند، دوره آموزشی مجری گری نیز به آن اضافه شده است که از علاقه مندان خواهشمندیم برای کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور دانشجویی مراجعه بفرمایند. همچنین ساعات برگزاری چهارشنبه ها ۸ الی ۱۰ و پنجشنبه ها ۱۳/۳۰ الی ۱۵ خواهد بود.

درد و دلهای دانشجویی

از این پس بخش "درد و دلهای دانشجویی" به خبرنامه موسسه آموزش عالی جامی اضافه گردیده و دانشجویان برای انتشار مطالب خبری خود می توانند به جناب آقای مهندس غلامرضا ضیائی مدیر گروه رشته حسابداری به صورت حضوری مراجعه و یا مطالب خود را به آدرس ایمیل ایشان ارسال نمایند. نخستین بخش از درد و دلهای دانشجویی را ذیلا در بخشهای زیر ارائه می کنیم.

کمبود لب تاپ در موسسه

علی رغم وجود تعداد زیادی لب تاپ در موسسه آموزش عالی جامی بسیاری از آنها بنابه دلایلی همچون آلودگی به ویروس و یا شکسته شدن صفحه نمایش گر خارج از

بدین وسیله موسسه آموزش عالی جامی فرارسیدن سال نو شمسی را که از ابتدا آکنده به عطر پاره تن رسول خدا حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا(س) است را به جامعه دانشگاهی، همکاران بزرگوار اداری و هیئت علمی و بلاخص دانشجویان بزرگوار و ساعی موسسه تبریک و تهنیت عرض نموده و موفقیت روز افزون همه همکاران را در راستای پیشبرد اهداف عالی علم کشور اسلامی مان خواستار است.

مجله انگلیسی زبان موسسه

بدین وسیله به اطلاع می رساند نخستین شماره از مجله علمی انگلیسی زبان موسسه آموزش عالی جامی به نام "روشهای تصفیه محیط" در سومین سال از فعالیت آن منتشر گردید. در این شماره یازده مقاله از محققین کشورهای ایران، آلمان، بنگلادش، پاکستان، نیجریه و هندوستان به چاپ رسیده است. کلیه علاقه مندان می توانند جهت مطالعه مقالات مذکور از وب سایت این نشریه به آدرس زیر بازدید نمایند. (www.jett.dormaj.com)

پیام تبریک

مطلع شدیم جناب آقای دکتر امیررضا طلائئ خوزانی عضو هیئت علمی موسسه آموزش عالی جامی با همکاری سایر همکاران خود موفق به انتشار مقاله ای با عنوان:

Guidelines for quick application of biochemical tests to identify unknown bacteria

در مجله انگلیسی زبان

Accounts of Biotechnology Research

سرویس قرار گرفته اند. حال روز لب تاب های در حال سرویس هم چندان مناسب نیست لذا این روزها دغدغه بسیاری از اساتید و دانشجویان ، نبود یک لب تاب سالم و بدون ویروس در موسسه است. این معضل باعث شده است برخی از اساتید و دانشجویان نتوانند پروژه و کارهای تحقیقاتی خود را از طریق ویدئو پروژکتور به سادگی ارائه دهند. امید هست هرچه زودتر این مشکل حل گردد.

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهش میکنیم.

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان مهندس غلامرضا فیاضی و مهراڻ براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir